
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado 
DQ 

No. 

077 
113 
065 
015 
009 
002 

072 

Nome 

LEANDRO FREITAS 
RAFAEL PASTORELLO 
DANIEL MIARI CANCADO 
MARCELO BRANDÃO 
JULIO CONTE 
ANDRE ROSARIO 

DOUGLAS WADIH HIAR 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

M e lhor Te m po 

54.640 
54.840 
54.892 
54.948 
54.988 
55.002 

55.096 

Diff 

0.200 
0.252 
0.308 
0.348 
0.362 

Melhor Veloc. 

79,063 
78,775 
78,700 
78,620 
78,563 
78,543 

78,409 

na volta. 

6 
3 
5 
6 
3 
5 

7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart 72 desclassificado por falta de peso 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 3º Evento 

Tomada de Tempos - Senior Pro 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 13:13:30 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

03/11/2023 13:15 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

No. 

015 

113 

009 

077 

065 

072 

002 

Nome 

MARCELO BRANDÃO 

RAFAEL PASTORELLO 

JULIO CONTE 

LEANDRO FREITAS 

DANIEL MIARI CANCADO 

DOUGLAS WADIH HIAR 

ANDRE ROSARIO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

8 

Diff 

1.249 

1.792 

2.580 

3.760 

4.226 

9 Voltas 

Espaço 

1.249 

0.543 

0.788 

1.180 

0.466 

9 Voltas 

Total Tempo 

15:50.947 

15:52.196 

15:52.739 

15:53.527 

15:54.707 

15:55.173 

7:35.319 

M e lh o r  T e m p o  

55.119 

55.363 

55.072 

55.093 

55.415 

55.390 

55.875 

na volta. 

11 

13 

9 

15 

13 

14 

8 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.249 

velocidade Media  

77,228 

Tempo Melhor volta 

55.072 

Melhor Veloc. 

78,443 

Melhor Volta por.. 

009 - JULIO CONTE 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 3º Evento 

5ª Prova - Senior Pro 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:09:43 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

04/11/2023 09:06 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

No. 

065 

009 

072 

015 

077 

002 

113 

Nome 

DANIEL MIARI CANCADO 

JULIO CONTE 

DOUGLAS WADIH HIAR 

MARCELO BRANDÃO 

LEANDRO FREITAS 

ANDRE ROSARIO 

RAFAEL PASTORELLO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

Voltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

10 

Diff 

0.230 

3.044 

7.612 

8.300 

8.594 

6 Voltas 

Espaço 

0.230 

2.814 

4.568 

0.688 

0.294 

6 Voltas 

Total Tempo 

16:25.970 

16:26.200 

16:29.014 

16:33.582 

16:34.270 

16:34.564 

11:45.105 

M e lh o r  T e m p o  

55.751 

55.443 

55.793 

55.620 

55.679 

55.987 

55.712 

na volta. 

8 

16 

16 

13 

16 

16 

8 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 77 painel frontal deslocado ( Penalizado com 5 segundos ) 

Margem da Vitoria 

0.230 

velocidade Media  

70,104 

Tempo Melhor volta 

55.443 

Melhor Veloc. 

77,918 

Melhor Volta por.. 

009 - JULIO CONTE 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 3º Evento 

6ª Prova - Senior Pro 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 13:00:35 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

04/11/2023 12:30 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

015 

009 

065 

072 

077 

113 

002 

Nome 

MARCELO BRANDÃO 

JULIO CONTE 

DANIEL MIARI CANCADO 

DOUGLAS WADIH HIAR 

LEANDRO FREITAS 

RAFAEL PASTORELLO 

ANDRE ROSARIO 

Classe 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

R1.  

25 

18 

14 

13 

16 

21 

0 

R2.  

16 

21 

25 

18 

14 

0 

13 

Pontos totais 

41 

39 

39 

31 

30 

21 

13 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - SENIOR PRO - 3º Evento 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

Coloque seu texto aqui


